檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李速羚

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：062119@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月11日

發文字號：桃教中字第1050035171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0035171A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立新竹教育大學「2016年暑期華德福療育教育、華

德福中學數學、物理教材教法及優律思美工作坊」訊息，

請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年5月4日竹大推廣字第1050006

072號函辦理。

二、國立新竹教育大學辦理「2016年暑期華德福療育教育、華

德福中學數學、物理教材教法及優律思美工作坊」，學費

提供一人報名兩工作坊或早鳥等優惠。

三、上課日期：

(一)華德福療育工作坊：7/4-7/9。

(二)華德福八年級數學教材教法工作坊：7/25-7/29。

(三)華德福七年級物理教材教法工作坊：8/1-8/5。

(四)教育及社會性優律思美工作坊：8/8-8/12。

(五)語音及音樂性優律思美工作坊：8/15-8/19。

四、報名期間：即日起至各課程報名截止日，詳細招生簡章如 6

1050003732

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/11 11:59

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

附件。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立幼兒園

副本：本局國小教育科(含附件)、本局幼兒教育科(含附件) 2016-05-11
10:05:01